
1 名称

2 履行場所

3 業務種別

4 概要

5 履行期限又は履行期間 納入のあった日 から

6 入札年月日 平成29年8月21日

7 非公表 円

8 非設定 円

9 落札者名

10 14,100 円 （月額）

11 入札結果
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3 落札決定

4
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6
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入　札　結　果　表

公用車リース契約

田川地区水道企業団内

物　品

入札辞退

公用車の更新

72 か月間 

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

株式会社トヨタレンタリース博多

落札金額（税抜き）

入札辞退

14,100

入札業者名
入札金額

備考
１回目 ２回目

15,400

入札辞退

日立キャピタルオートリース株式会社　九州支店 入札辞退

株式会社キューコーリース

九州ネクスト株式会社

株式会社トヨタレンタリース博多

株式会社トヨタレンタリース福岡

日通商事株式会社　福岡支店


